
 

             T.C. 

  TİRE BELEDİYE        KARAR ÖZETİ           : 

         MECLİSİ        Şehrimizde bulunan, 

      kullanılan, şu an kullanılmakta olan ata tohumlarımızın 

      tekrar yaygınlaştırılması ve üretilmesi, tohum takas 

      işleminin başlatılması ve bu iş için haftanın bir günü 

      şehrimiz Alay Parkında tohum pazarı kurulması husu- 

      sunun incelenmek üzere Tarım Orman Komisyonuna 

      havale olunmasına dair karar.  
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 Belediyemiz AK Parti Grubu Meclis Üyeleri Fikret ARSLAN, Mustafa MALTEPE, Meltem 

HEPŞEN’in müşterek imzalı 01.07.2019tarihli dilekçeleri Meclisimizde okunup işin müzakeresi 

yapıldıktan sonra gereği düşünüldü. 

 

 Meclis Üyelerimizin dilekçelerinde özetle; 

 

 Şehrimizde bulunan,kullanılan, şu an kullanılmakta olan ata tohumlarımızın tekrar 

yaygınlaştırılması ve üretilmesi, tohum takas işleminin başlatılması , bu üretimden elde edilecek 

tohumlarla tohum bankasının temelinin oluşturulması , bu iş için haftanın bir günü şehrimiz Alay 

Parkında tohum pazarı kurulması talep edildiğinden, konunun Meclisimizde yapılan görüşme 

neticesinde; 

 

 Şehrimizde bulunan, kullanılan, şu an kullanılmakta olan ata tohumlarımızın tekrar 

yaygınlaştırılması ve üretilmesi, tohum takas işleminin başlatılması , bu üretimlerden elde edilecek 

tohumlarla  tohum bankası temelinin oluşturulması,  bu iş için haftanın bir günü Alay Parkında 

tohum pazarı kurulması hususlarının incelenmek üzere Tarım ve Orman Komisyonuna havale 

olunmasına, 

  

 Belediyemiz Meclisinin Ondokuzuncu Seçim Devresi Birinci Yılı Temmuz/2019 Ay'ı olağan 

toplantısının 01/07/2019  tarihli  birinci  birleşiminde   işaretle oylanmak suretiyle 26 kabul oyla  

oybirliği   ile karar verildi.       

 

 

 

 

      Salih Atakan DURAN              Görkem ORUCAK  Gökhan GÜNGÖR 

    Belediye Meclis Başkanı.                     Katip                                     Katip  

 

 

                         

        

      

        


